
Smlouva na poskytování služeb technické podpory APV ZDRAVÍŠ
- modul AISLP

číslo: 23121000662

i.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zastoupená: Ing. Petrem ZÁBORCEM, ředitelem odboru vyzbrojování pozemních sil

a komunikačních a informačních systémů SVA MO
Se sídlem na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO

odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Informační systém datových schránek (dále jen „ISDS"):
Identifikátor datové schránky: hjyaavk

Kontaktní osoba ve v

Kontaktní osoba ve v ba):

Adresa pro doručová
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
16001 Praha 6

(dále jen „objednatel“)
a

INPHARMEX, spol. s r.o.
Zapsaný v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 27694
Se sídlem: Armády 2793/26, 155 00 Praha 5
IČO: 60491566
DIČ: CZ60491566
Bankovní spojení: Komerční banka Praha
Číslo účtu: 150300041/0100
Zastoupená: Ing. Vladimírem Chmelou, jednatelem společnosti
ISDS: ránky: bw8qh74
Kontaktní osoba:
Telefonické, faxové a

Adresa pro doručování korespondence: Armády 2793/26, 155 00 Praha 5
(dále jen „poskytovatel“)



uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tuto smlouvu na poskytování
služeb (dále jen „smlouva“).

ČI. II
Účel smlouvy

Účelem je pořízením služby technické podpory ZDRAVÍŠ a jeho APV modulu (Automatizovaný
informační systém léčivých přípravků, dále jen „AISLP“) zabezpečit poskytování primární lékařské
péče pacientům včetně zabezpečení lékařské péče zdravotnickými týmy v misích.

ČI. III
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat objednateli služby, které zahrnují
softwarovou a technickou podporu modulu AISLP používaného v rámci APV ZDRAVÍŠ, (dále
jen „služba“) dle specifikace uvedené v čl. IV této smlouvy.

2. Za poskytnutí služeb poskytovatelem se objednatel zavazuje zaplatit poskytovateli cenu podle
čl. VI této smlouvy.

Čl. IV
Rozsah a podmínky poskytování služeb

1. V rámci softwarové podpory je poskytovatel povinen dodat aktualizované verze AISLP včetně
aktualizovaných databází o léčebných přípravcích, souhrnných údajů o přípravku (SPC),
příbalových informací (PIL) a údajů o registraci schválených a evidovaných v ČR i EU:
• „Intranetová" verze pro Windows server platformu;
• Licence pokrývající 10 lokalit s neomezeným počtem stanic v síti v dané lokalitě;
• Instalace ani provozování na Intranetu nesmí vyžadovat připojení do internetu;
• Aktualizace v podobě minimálně 1 x měsíčně po dobu 2 let dostupná ke stažení na internetu,

mailem nebo zaslaná na nosiči DVD/CD/USB flash disk.

2. V rámci technické podpory AP

yhrazeném
telefonním čísle

3. Systém musí být provozován ve vnitřní intranetové síti, proto SW nesmí vyžadovat pro instalaci
a používání uživatelem on-line přístup do internetu. Řešení pro intranet musí být provozováno
jako součást standardních webových stránek a dodáno jako aplikace na nevyhrazeném serveru
s Windows Server 2022, který bude provozován jako virtuální server.

Čl. V
Doba plnění a místo plnění

1. Poskytování služeb ve smyslu čl. IV odst. 1 této smlouvy je poskytovatel povinen zahájit
od účinnosti smlouvy nejdříve však od 1. 12. 2023 a ukončit 30. listopadu 2025.

2. Místem plnění je Vojenské zařízení 6848, Komenského 224, 500 02 Hradec Králové.
Poskytovatel je povinen za příslušné období dle platebního kalendáře uvedeného v čl. VII této



smlouvy a po řádném splnění všech svých závazků vyhotovit ve třech výtiscích Akceptační
protokol o provedení služeb (dále jen „akceptační protokol“), ve kterém uvede podrobný popis
poskytnutého plnění a období, za které je akceptační protokol vystaven a datum podpisu
akceptačního protokolu se jmény osob oprávněných k jeho podpisu.

3. e potvrdí za objednatele podpisem akceptačního protokolu
, nebo jím písemně pověřená osoba (dále jen „oprávněná

osoba“). Oprávněná osoba nepodepíše akceptační protokol, jestliže údaje vněm obsažené
nejsou pravdivé, případně nedošlo-li k řádnému splnění závazku. Jedno vyhotovení
akceptačního protokolu obdrží objednatel, dvě vyhotovení si ponechá poskytovatel s tím, že
jedno vyhotovení zašle objednateli jako nedílnou přílohu daňového dokladu - faktury.

Čl. VI
Cena

1. Cena za splnění závazku poskytovatele dle čl. IV odst. 1 této smlouvy je sjednána dohodou
smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů.

2. Cena za prvotní instalaci a úpravy pro intranetový Windows Server 2022 činí včetně DPH 21 %
106 480, 00 Kč (slovy: stošesttisícčtyřistaosmdesát korun českých), cena bez DPH činí
88 000, 00 Kč a DPH činí 18 480, 00 Kč zaplaceno následující měsíc - zahrnuto do 1. kvartálu.

3. Cena za jeden měsíc (i započatý) činí včetně DPH 21 % 11 616,00 Kč
(slovy: jedenácttisícšestsetšestnáct korun českých), cena bez DPH činí 9 600,00 Kč a DPH činí
2016,00 Kč.

4. Celková cena za splnění závazku dle čl. V odst. 1 této smlouvy činí včetně DPH 21 %
385 264,00 Kč (slovy: třistaosmdesátpěttisícdvěstěšedesátčtyři korun českých), cena bez DPH
činí 318 400,00 Kč a DPH činí 66 864,00 Kč.

5. Cena bez DPH zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním předmětu této
smlouvy.

6. Cena bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná a není možno ji překročit.
7. K ceně bez DPH bude připočtena výše DPH v aktuální zákonné sazbě. V případě změny sazby

DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě.
8. Podrobný cenový rozklad je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

Čl. VII
Platební a fakturační podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat za plnění předmětu smlouvy
zálohové platby.

2. Úhrada ceny dle čl. VI této smlouvy za splnění závazku dle čl. IV odst. 1 této smlouvy bude
provedena v termínu podle následujícího platebního kalendáře:

Poř. č.
dokladu

Období, za které je daňový doklad vystaven
Daňový doklad bude

objednateli doručen do
1. od účinnosti smlouvy - březen 2024 10. 4. 2024
2. duben - červen 2024 10. 7. 2024
3. červenec - září 2024 10. 10. 2024
4. říjen - listopad 2024 10. 12. 2024
5. prosinec 2024 - březen 2025 10. 4. 2025
6. duben - červen 2025 10. 7. 2025
7. červenec - září 2025 10. 10. 2025
8. říjen - listopad 2025 10. 12. 2025

3



Pom iŠ•ýňWŠY5WJ“m§JmLŠYqÍJÍmLŠmxL“ňÍxW�mŠ;@Š;�m5mLŠmLŠ@Lq•xmŠ@LŠY�@Í�ÚqmŠ•Š;5Úqm5ý-JLW5�Í�wŠm
LUŠWŠýŠ“xm@“Jm�“omVmŠ@•WomPmW�WŠm•Ú“ŠxYňm;J%m%;ňWJ�Í�wŠmLUŠ@“JÍ�mYň•W5YqWm@5�ŠY�m@Šý“5@m
hmš5ýWxUxmr@�“Jm§JÍm�š5ýWxU5�am%5mýŠÍýU�WÍ�mUŠ%•5wm�qÍÍŠ•WqmYňýŠÍ5Í�m;�wJÚmLŠ•“x�Í�wŠmŠ;@Š;�m
@“JmL“5WJ;Í�wŠmý5“JÍ@��Jm5mYJm“w�W�m•W5ÍŠYJÍ�mYmL“5WJ;Í�Úmý5“JÍ@��qm§J§m@ŠUx�qWmŠ;§J@Í5WJ“qmYJm
@YŠ§�ÚmYňwŠWŠYJÍ�mrŠUqžqÍ�“mš5ýWxUňmTm6mýŠLqJam•LŠ“xm•mŠUqžqÍ�“JÚm5ý-JLW5�Í�wŠmLUŠWŠýŠ“xm
Š@J�“Jm@ŠmPmLU5-ŠYÍ�-wm@Í�mLUŠ•W�J@Íq-WY�Úm.f8fmŠ;§J@Í5WJ“qm@5�ŠY�m@Šý“5@mr@�“Jm§JÍm
�š5ýWxU5�aomi�qm%5•�“�Í�mš5ýWxUňmLUŠ•W�J@Íq-WY�Úm.f8fmÚx•�m;�Wmš5ýWxU5mLŠ@JL•�Í5mL“5WÍ�Úm
J“JýWUŠÍq-ý�ÚmLŠ@Lq•JÚm%5“Š�JÍ�ÚmÍ5mýY5“qšqýŠY5Í�Úm-JUWqšqý�Wxm5mL��“Šwňmš5ýWxUňmxYJ@JÍ�m
YmŠ@•W5Y-qm2mWŠwŠWŠm�“�Íýxm•Ú“ŠxYňmÚx•�m;�WmýŠÍYJUWŠY�Íňm%m“q•WqÍÍ�m@ŠmJ“JýWUŠÍq-ý�mLŠ@Š;ňmYJm
•Úň•“xm�m00mŠ@•Wom6mL�•Úom5am%�ýŠÍ5m�omP,,10,,Zmf;ocmŠmJ“JýWUŠÍq-ý�-wm�ýŠÍJ-wm5m5xWŠUq%ŠY5Í�m
ýŠÍYJU%qm@ŠýxÚJÍW�cmYJm%Í�Í�mLŠ%@�§��-wmL�J@Lq•�o

2om 75ýWxU5mÚx•�mŠ;•5wŠY5WmÍ�“J�qWŠ•WqmxYJ@JÍ�mYm�m0Čm%�ýŠÍ5m�om0P910,,2mf;ocmŠm@5Íqm%mL�q@5Í�m
wŠ@ÍŠWňcmYJm%Í�Í�mLŠ%@�§��-wmL�J@Lq•�m5m@�“JmŠ%Í5�JÍ�m@5�ŠY�m@Šý“5@mhmš5ýWxU5cm��•“ŠmW�WŠm
•Ú“ŠxYňm5m-JÍŠYŠxmý5“ýx“5-qmš5ýWxUŠY5Í�-wm��•WJým%5m•“x�;ňm•ýxWJ�Í�mLŠ•ýňWÍxW�mYm•Šx“5@xm
•mWŠxWŠm•Ú“ŠxYŠxmYm@5Í�ÚmL“5WJ;Í�ÚmŠ;@Š;�omE5mš5ýWx�Jm;x@JmxYJ@JÍ5mW5WŠm5@UJ•5mŠ;§J@Í5WJ“Jem

�J•ý�mUJLx;“qý5mhmRqÍq•WJU•WYŠmŠ;U5Íňm
éň-wŠÍŠY5m6cm64,m,6miU5w5m4m
.�Mem4,6404Č2cm8.�emě„4,6404Č2m
Ym%5•WŠxLJÍ�e
fJý-JmYň%;UŠ§ŠY�Í�m5m5ýYq%q-mRM
Š@;ŠUmYň%;UŠ§ŠY�Í�mLŠ%JÚÍ�-wm•q“m5mB.f
E�ÚomfYŠ;Š@ňm2C612m
64,,6miU5w5m4o

9om Ow�W5m•L“5WÍŠ•Wqmš5ýWxUňm§JmP,m@Í�mŠ@Jm@ÍJm§J§�wŠm@ŠUx�JÍ�mŠ;§J@Í5WJ“qomřx@Jh“qmš5ýWxU5m@ŠUx�JÍ5m
Š;§J@Í5WJ“qmYmŠ;@Š;�mŠ@m69omLUŠ•qÍ-JmL��•“x�Í�wŠmý5“JÍ@��Í�wŠmUŠýxm@Šm69om“J@Í5mUŠýxm
Í�•“J@x§�-�wŠcmLUŠ@“x�x§Jm•Jm•L“5WÍŠ•WmW5ýŠY�mš5ýWxUňmŠmP,m@Í�om75ýWxU5m§JmLŠY5�ŠY�Í5m%5m
xwU5%JÍŠxm@ÍJÚmL�qL•�Í�mL��•“x�Í�m��•WýňmÍ5m��JWmLŠ•ýňWŠY5WJ“Jo

4om i��L5@Í�mŠLU5YÍ�m@5�ŠY�m@Šý“5@m§JmLŠ•ýňWŠY5WJ“mLŠYqÍJÍmYň•W5YqWm5m@ŠUx�qWm@Šm62mý5“JÍ@��Í�-wm
@Í�mŠ@mYň��@�Í�mŠ;§J@Í5WJ“JÚom8Š;5m•L“5WÍŠ•WqmŠLU5YÍ�wŠm@5�ŠY�wŠm@Šý“5@x§JmP,m@Í�mŠ@Jm@ÍJm
§JwŠm@ŠUx�JÍ�o

Com M;§J@Í5WJ“m§JmŠLU�YÍ�ÍmYU�WqWmš5ýWxUxm;J%m§J§�wŠmxwU5%JÍ�mYJm“w�W�m§J§�m•L“5WÍŠ•WqmYU�WqWcm
ÍJŠ;•5wx§Jh“qmLŠ�5@ŠY5Í�mÍ�“J�qWŠ•WqcmÍJÍ�m@Š“Š�JÍ5mLŠ�5@ŠY5Í�Úqm@Šý“5@ňmÍJ;ŠmŠ;•5wx§Jm
ÍJ�L“Í�m�qmÍJ•LU�YÍ�m-JÍŠY�m�@5§Jm5mÍ�“J�qWŠ•WqomiUŠm%5-wŠY�Í�m“w�WňmLUŠmYU�-JÍ�mš5ýWxUňmLŠ•W5��m
§J§�mŠ@J•“�Í�mLŠ•ýňWŠY5WJ“JÚmYm@Š;�m§J§�m•L“5WÍŠ•WqomVU�-JÍ�mš5ýWxUňmÚx•�mŠ;§J@Í5WJ“mL�•JÚÍ�m
%@�YŠ@ÍqWomVmL��L5@�m§J§�wŠmŠLU�YÍ�Í�wŠmYU�-JÍ�mLŠ•ýňWŠY5WJ“mYň•W5Y�mÍŠYŠxmš5ýWxUxomVU�-JÍ�Úm
š5ýWxUňmL�J•W�Y�m;��JWmL�YŠ@Í�m“w�W5m•L“5WÍŠ•Wqm5m;���mÍŠY�mP,m@JÍÍ�m“w�W5m•L“5WÍŠ•WqmŠ@Jm@ÍJm
@ŠUx�JÍ�mÍŠY�mrŠLU5YJÍ�amš5ýWxUňmŠ;§J@Í5WJ“qomiŠ•ýňWŠY5WJ“m§JmLŠYqÍJÍmÍŠYŠxmš5ýWxUxm@ŠUx�qWm
Š;§J@Í5WJ“qm@Šm9m@Í�mŠ@Jm@ÍJm@ŠUx�JÍ�mŠLU�YÍ�Í�mYU�-JÍ�mš5ýWxUňmLŠ•ýňWŠY5WJ“qo

Zom iŠýx@m;x@ŠxmxmLŠ•ýňWŠY5WJ“Jm•w“J@�Íňm@�YŠ@ňmýmÍ5L“Í�Í�mqÍ•WqWxWxmUx�JÍ�m%5m@5�mLŠ@“Jm�m6,Čm
%�ýŠÍ5m�om0P910,,2mf;ocmŠm@5Íqm%mL�q@5Í�mwŠ@ÍŠWňcmYJm%Í�Í�mLŠ%@�§��-wmL�J@Lq•�cm;x@Jm
Š;§J@Í5WJ“mL�qm%5•�“�Í�m�L“5WňmY�@ňmLŠ•WxLŠY5Wm%Y“��WÍ�Úm%L�•Š;JÚm%5§q�W�Í�m@5Í�mLŠ@“Jm�m6,Č5m
WŠwŠWŠm%�ýŠÍ5omfÚ“xYÍ�m•WU5Íňm;JUŠxmÍ5mY�@ŠÚ�m5m•Šxw“5•�cm�JmYmW5ýŠY�ÚmL��L5@�m;x@JmL“5W;5m
LŠ•ýňWŠY5WJ“qm%5mL�J@Ú�Wm•Ú“ŠxYňm•Í��JÍ5mŠm@5�m%mL�q@5Í�mwŠ@ÍŠWňcmýWJU�m;x@JmŠ@YJ@JÍ5m
Š;§J@Í5WJ“JÚmÍ5m��JWm•LU�Y-Jm@5Í�mÚ�•WÍ�mL��•“x�Í�wŠmLŠ•ýňWŠY5WJ“qomiŠ•ýňWŠY5WJ“mŠ;@U��m
�wU5@xm%5mL�J@Ú�Wm•Ú“ŠxYňmYJmY��qm��•WýňmŠ@LŠY�@5§�-�m%�ý“5@xm@5Í�m5mÍJ;x@JmÍ�UŠýŠY5Wm
�wU5@xmYJmY��qm@5Í�m%mL�q@5Í�mwŠ@ÍŠWňmŠ@YJ@JÍ�mÍ5m��JWm§JÚxmÚ�•WÍ�mL��•“x�Í�Úxm•LU�Y-qm@5Í�o

/



Čl. VIII
Licenční ujednání

1. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn poskytovat službu technické podpory k APV uvedenému
v čl. III této smlouvy. Pokud není toto prohlášení pravdivé, je poskytovatel povinen nahradit
objednateli veškerou škodu, která z tohoto důvodu a v souvislosti s ním objednateli vznikne.
Poskytovatel touto smlouvou poskytuje objednateli oprávnění užít APV uvedené v čl. III této
smlouvy v množstevně, územně a časově neomezeném rozsahu.

2. Poskytovatel poskytne/zajistí objednateli oprávnění k užití případných update/upgrade APV
uvedeného v čl. III této smlouvy, které objednatel případně získá v souvislosti s touto smlouvou,
a to za podmínek dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

3. Pro účely této smlouvy se nepoužije ustanovení § 2370 OZ.
4. V případě zániku některé ze smluvních stran přecházejí veškerá práva a povinnosti vyplývající

z této smlouvy na právního nástupce této strany.

Čl. IX
Další povinnosti smluvních stran

1. Objednatel je povinen při odstraňování případných vad poskytnout potřebnou součinnost
a zajistit servisním pracovníkům poskytovatele přístup k pracovištím, na kterých je verze AISLP
provozována.

2. Objednatel si vyhrazuje skytovatele. Za
objednatele toto právo má nebo některým
z nich pověřená/-é osoba í této kontroly
umožnit.

3. Poskytovatel odpovídá za to, že jeho poddodavatel nebude za žádných okolností osoba se sídlem
ve státě nebo osoba právně nebo fakticky kontrolovaná či financovaná státem, vůči němuž
uplatňuje mezinárodní sankce OSN, EU nebo ČR, nebo který se podílí na krizovém stavu na
straně objednatele a jedná proti zájmům ČR nebo NATO. Pakliže takové okolnosti nastanou
dodatečně po uzavření smlouvy, poskytovatel okamžitě obstará výměnu takového poddodavatele
a oznámí to objednateli. Porušení povinnosti poskytovatele dle tohoto odst. smlouvy se považuje
za podstatné porušení smlouvy dle čl. XII odst. 2 písm. d) smlouvy.

Čl.X
Záruční podmínky a reklamace

1. Poskytovatel poskytuje záruku za jakost výsledku poskytnutých služeb po dobu 24 měsíců od
data podepsání akceptačního protokolu.

2. Reklamaci uplatňuje objednatel nebo oprávněná osoba telefonicky nebo e-mailem
V případě telefonického oznámení objednatel nebo oprávněná osoba do
e vystaví a poskytovateli zašle písemné potvrzení o tomto uplatnění

reklamace obsahující datum, popis vady a podpis oprávněné osoby. Reklamaci je poskytovatel
povinen vyřídit a vady odstranit do 7 dnů. V případě, že se poskytovatel nevyjádří k reklamaci
ve lhůtě do 7 dnů od uplatnění reklamace, považuje se reklamace za uznanou v plném rozsahu.

3. Odpovědnost poskytovatele za vady plnění se řídí příslušnými ustanoveními OZ, nestáno ví-li

tato smlouva jinak.

5



��žl„.
ě������l������lÚl�����l�l���š�ů��

6om VmL��L5@�mLUŠ@“JÍ�mLŠ•ýňWŠY5WJ“Jm•m��@Í�ÚmL“Í�Í�ÚmLŠ@“Jm�“om.““mŠ@•Wom6mYmWJUÚ�Íxm@“Jm�“omVmŠ@•Wo
6m W�WŠm•Ú“ŠxYňm%5L“5W�mLŠ•ýňWŠY5WJ“mŠ;§J@Í5WJ“qm%5mý5�@�m%5LŠ�5W�m@JÍmLUŠ@“JÍ�m•Ú“xYÍ�mLŠýxWxm
YJmY��qm,c0mím%m-J“ýŠY�m-JÍňm;J%m8igm@“Jm�“omV.mW�WŠm•Ú“ŠxYňo

0om VmL��L5@�mLUŠ@“JÍ�mŠ;§J@Í5WJ“Jm•m�wU5@Šxmš5ýWxUňm%5L“5W�mŠ;§J@Í5WJ“mLŠ•ýňWŠY5WJ“qm�UŠým
%mLUŠ@“JÍ�mYm%�ýŠÍÍ�mY��qm%mš5ýWxUŠY5Í�m��•Wýňo

Pom VmL��L5@�mLUŠ@“JÍ�mLŠ•ýňWŠY5WJ“Jm•mL“Í�Í�ÚmLŠYqÍÍŠ•Wqm@“Jm�“omKmŠ@•Wom0mW�WŠm•Ú“ŠxYňm%5L“5W�m
LŠ•ýňWŠY5WJ“mŠ;§J@Í5WJ“qm%5mý5�@�mqm%5LŠ�5W�m@JÍmLUŠ@“JÍ�m5mY5@xm•Ú“xYÍ�mLŠýxWxmYJmY��qm
9,,chmB�o

2om fÚ“xYÍ�mLŠýxWxmwU5@�mLŠYqÍÍ�m•WU5Í5m;J%mŠw“J@xmÍ5mWŠcm%@5m5mYm§5ý�mY��qmY%Íqý“5m@Uxw�m•Ú“xYÍ�m
•WU5Í�m�ýŠ@5cmýWJU�m§JmYňÚ5w5WJ“Í�m•5ÚŠ•W5WÍ�mYmL“Í�mY��qo

9om iU�YŠmYňÚ�w5Wm5m��WŠY5Wm•Ú“xYÍ�mLŠýxWxm�qm�UŠým%mLUŠ@“JÍ�mY%Íqý�mLUYÍ�Úm@ÍJÚmÍ�•“J@x§�-�Úm
LŠm@ÍqcmYJmýWJU�Úm@Š�“ŠmýmLŠUx�JÍ�mLŠYqÍÍŠ•Wqm•Ú“xYÍ�m•WU5ÍňcmÚ5§�-�m%5mÍ�•“J@JýmY%Íqým
LŠYqÍÍŠ•WqmL“5WqWm•Ú“xYÍ�mLŠýxWxmÍJ;Šm�UŠým%mLUŠ@“JÍ�omfÚ“xYÍ�mLŠýxW5m§Jm•L“5WÍ�m@ŠmP,m@Í�mŠ@Jm
@ÍJm@ŠUx�JÍ�m§J§�wŠmYň��WŠY�Í�mLŠYqÍÍ�m•WU5Í�o

��žl„..
N����l���Ú���l�ůl���������l���Ú��

fÚ“xYÍ�m•WU5Íňm•Jm@ŠwŠ@“ňcm�Jm•Ú“xYÍ�mY%W5wm%5Íqý�mYmW�-wWŠmL��L5@J-we
6om i�•JÚÍŠxm@ŠwŠ@Šxm•Ú“xYÍ�-wm•WU5Ícm•LŠ§JÍŠxm•JmY%�§JÚÍ�ÚmYňUŠYÍ�Í�Úm��J“Í�m5mLUŠý5%5WJ“Í�m

YňÍ5“Š�JÍ�-wmÍ�ý“5@�c
0om ÁJ@ÍŠ•WU5ÍÍ�ÚmŠ@•WŠxLJÍ�ÚmŠ@m•Ú“ŠxYňmLUŠm§J§�mLŠ@•W5WÍ�mLŠUx�JÍ�mÍ�ýWJUŠxm%Jm•Ú“xYÍ�-wm

•WU5Ím•mW�Úcm�JmLŠ@•W5WÍ�ÚmLŠUx�JÍ�Úm•Ú“ŠxYňm•JmUŠ%xÚ�e
5am ÍJ•L“Í�Í�m%�Y5%ý�mLŠ•ýňWŠY5WJ“Jm@“Jm�“om.VmŠ@•Wom6mW�WŠm•Ú“ŠxYňm��@Í�m51ÍJ;ŠmY�5•c
;am ÍJLU5Y@qYŠ•WmLUŠw“��JÍ�m@“Jm�“omV...mW�WŠm•Ú“ŠxYňc
-am LŠUx�JÍ�mLŠYqÍÍŠ•Wqm@“Jm�“omKmŠ@•Wom0mW�WŠm•Ú“ŠxYňmLŠ•ýňWŠY5WJ“JÚc
@am LŠUx�JÍ�mx•W5ÍŠYJÍ�m�“om.KmŠ@•WomPmW�WŠm•Ú“ŠxYňo

Pom ÁJ@ÍŠ•WU5ÍÍ�ÚmŠ@•WŠxLJÍ�ÚmŠ;§J@Í5WJ“JmŠ@m•Ú“ŠxYňmLUŠmL��L5@mYňw“��JÍ�mqÍ•Š“YJÍ�Í�wŠm��%JÍ�m
Y��qmÚ5§JWýxmLŠ•ýňWŠY5WJ“JcmYmÍ�Ú�m;ň“ŠmYň@�ÍŠmUŠ%wŠ@ÍxW�mŠm�L5@ýxmÍJ;Šm;ň“h“qmY��qmÚ5§JWýxm
LŠ•ýňWŠY5WJ“JmqÍ•Š“YJÍ�Í�mÍ�YUwm%5Ú�WÍxWmLUŠmÍJ@Š•W5WJýmÚ5§JWýxmým�wU5@�mÍ�ý“5@�m
qÍ•Š“YJÍ�Í�wŠm��%JÍ�cmÍJ;Šm;ň“mýŠÍýxU•m%Ux�JÍcmLUŠWŠ�JmÚ5§JWJým;ň“m%-J“5mÍJLŠ•W5�x§�-�mÍJ;Šm
;ň“5m%5YJ@JÍ5mÍx-JÍ�m•LU�Y5mLŠ@“Jm%Y“��WÍ�-wmL�J@Lq•�o

2om ÁJ@ÍŠ•WU5ÍÍ�ÚmŠ@•WŠxLJÍ�ÚmŠ;§J@Í5WJ“JmŠ@m•Ú“ŠxYňmYmL��L5@�cm�Jm%§q•W�cmLŠýx@mLŠ•ýňWŠY5WJ“m
xYJ@“mYmÍ5;�@-JmÍJLU5Y@qY�mqÍšŠUÚ5-JmÍJ;Šm@Šý“5@ňcmýWJU�mÍJŠ@LŠY�@5§�m•ýxWJ�ÍŠ•Wqm5mýWJU�m
Ú�“ňmÍJ;ŠmÚŠw“ňmÚ�WmY“qYmÍ5mY�•“J@Jým%5@�Y5-�wŠmLŠ•WxLxo

9om fL“Í�Í�ÚmY�J-wm%�Y5%ý�m��@Í�m5mY�5•o

r



Čl. XIII
Závěrečná ujednání

1. Smlouvaje vyhotovena v elektronické podobě o 7 stranách s 1 přílohou o 1 straně.
2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými

a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu smlouvy se
nepovažuje změna identifikačních údajů některé ze smluvních stran, kontaktních údajů nebo
odpovědných osob. Tato změna bude druhé smluvní straně písemně oznámena elektronickou
cestou prostřednictvím ISDS nebo na e-mailovou adresu.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy
připojují pod ní své podpisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy
připojují pod ní své podpisy.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv („zákon
o registru smluv“), ve znění pozdějších předpisů.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
příloha č. 1 - Cenový rozklad - 1 strana

Za objednatele: Za poskytovatele:
Ing. Petr Záborec

ředitel
Ing. Vladimír Chrněla

jed l

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

7



Příloha č. 1 smlouvy

Cenový rozklad

Celková cena

cena v Kč bez DPH sazba DPH výše DPH v Kč

nabídková cena v Kč

včetně DPH

Technická podpora

včetně instalace
318 400, 00 21% 66 864,00 385 264,00


